

Sheet1

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

Solicitação de cotação de preços

Cotação de preços No: 20210210003

Prefeitura Municipal de Santa Bárbara do Pará

RESPONSÁVEL :

NOME: RAYZA VAZ SANTOS

PROPONENTE :

NOME: F L DE OLIVEIRA EIRELI

ENDEREÇO : R FRANCISCO AMANCIO N 1248

BAIRRO : CENTRO CIDADE : Santa Izabel do Pará - PA

CNPJ : 18.833.321/0001-32

O município de Santa Bárbara do Pará, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Santa Bárbara do Pará.

Santa Bárbara do Pará, 10 de Fevereiro de 2021

RAYZA VAZ SANTOS

Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
11163	AÇUCAR	GUANABARA	12680,000	QUILO	5,000	63400,00

Sheet1

Especificação : AÇUCAR REFINADO, TRITURADO, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM RESISTENTE DE POLIETILENO ATÓXICO TRANSPARENTE, CONTENDO 01 kg, COM IDENTIFICAÇÃO NA EMBALAGEM (RÓTULO) DOS INGREDIENTES, VALOR NUTRICIONAL, PESO, FORNECEDOR, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE. ISENTA DE FERMENTAÇÃO, SUJIDADES, PARASITAS, LARVAS E MATERIAL ESTRANHO, APRESENTANDO COR, CHEIRO E SABOR CARACTERÍSTICOS. VALIDADE MÍNIMA DE 06 MESES, A CONTAR DA DATA DE ENTREGA

11164	ARROZ BRANCO	FAZENDA	12680,000	QUILO	9,000	114120,00
-------	--------------	---------	-----------	-------	-------	-----------

Especificação : TIPO 1, LONGO FINO CONSTITUÍDOS DE GRÃOS INTEIROS, ISENTA DE SUJIDADES, MATERIAIS ESTRANHOS E MOFOS, SAFRA CORRENTE E PROCEDÊNCIA NACIONAL, EMBALAGEM PLÁSTICA ATÓXICA LIMPAS NÃO VIOLADAS, RESISTENTES QUE GARANTAM A INTEGRIDADE DO PRODUTO ATÉ O MOMENTO DO CONSUMO, PACOTE COM 1kg. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE DOS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, INFORMAÇÃO NUTRICIONAL, NÚMERO DO LOTE, DATA DE VALIDADE, QUANTIDADE DO PRODUTO. O PRODUTO DEVERÁ APRESENTAR DATA DE FABRICAÇÃO RECENTE E VALIDADE MÍNIMA DE 06 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA DA UNIDADE

11165	BISCOITO ÁGUA E SAL	HILEIA	5072,000	QUILO	12,000	60864,00
-------	---------------------	--------	----------	-------	--------	----------

Especificação : TIPO ÁGUA E SAL, ISENTA 0% DE GORDURA DO TIPO TRANS. DEVERÁ SER FABRICADO A PARTIR DE MATÉRIAS PRIMAS SÁS E LIMPAS, ISENTA DE MATÉRIAS TERROSAS, PARASITAS E EM PERFEITO ESTADO DE CONSERVAÇÃO, SERÃO REJEITADOS BISCOITOS MAL COZIDOS, QUEIMADOS E DE CARACTERES ORGANOLÉPTICOS ANORMAIS, NÃO PODENDO APRESENTAR EXCESSO DE DUREZA E NEM SE APRESENTAR QUEBRADIÇO. ACONDICIONADA EM PACOTES DE POLIPROPILENO, ATÓXICO HERMETICAMENTE VEDADOS COM 400g E EMBALADOS EM CAIXA DE PAPELÃO LIMPAS, ÍNTEGRA E RESISTENTE, COM PROCEDÊNCIA, REGISTRO E INFORMAÇÃO NUTRICIONAL NO RÓTULO. O PRODUTO DEVERÁ APRESENTAR VALIDADE MÍNIMA DE 120 DIAS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA NA UNIDADE REQUISITANTE

11166	FEIJÃO CARIOQUINHA	MALAN	12680,000	QUILO	15,000	190200,00
-------	--------------------	-------	-----------	-------	--------	-----------

Especificação : TIPO 1, CARIOQUINHA, IN NATURA, NOVO, GRAOS INTEIROS, ASPECTO BRILHOSO, CLARO, LISO, ISENTA DE MATÉRIA TERROSA, PEDRAS OU CORPOS ESTRANHOS, FUNGOS OU PARASITAS, LIVRE DE UMIDADE, SECOS, EMBALAGEM PLÁSTICA DE 1,0kg, CONTENDO IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE, PESO LÍQUIDO. VALIDADE MÍNIMA DE 06 MESES A CONTAR DA DATA DE ENTREGA

11167	MASSA PARA TAPIOCA	PRINCESA	6340,000	QUILO	7,000	44380,00
-------	--------------------	----------	----------	-------	-------	----------

Especificação : GOMA DE MANDIOCA PARA TAPIOCA, DE 1º QUALIDADE, EM EMBALAGEM DE 500g, A VÁCUO, ACONDICIONADA EM EMBALAGEM ORIGINAL DO FABRICANTE DO PRODUTO, COM ROTULAGEM DE ACORDO COM AS NORMAS DA ANVISA

11168	LEITE EM PÓ INTEGRAL	CCGL	2536,000	QUILO	55,000	139480,00
-------	----------------------	------	----------	-------	--------	-----------

Sheet1

Especificação : LEITE FLUÍDO INTEGRAL FORTICADO COM FERRO E VITAMINAS(SEM ADIÇÃO DE AÇUCAR E COM MENOS DE 5,5g DE GORDURA SATURADA E 100g DO PRODUTO), COR,AROMA E CHEIRO CARACTERÍSTICO, NÃO RANÇOSO, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM DE 200g, ADEQUADA COM IDENTIFICAÇÃO NA EMBALAGEM(RÔTULO) DOS INGREDIENTES, VALOR NUTRICIONAL, PESO, FORNECEDOR, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE. O PRODUTO DEVERÁ POSSUIR SELO DE INSPEÇÃO DO ORGÃO COMPETENTE. VALIDADE MÍNIMA DE 06 MESES A CONTAR DA DATA DE ENTREGA

11169	MACARRÃO ESPAGUETE	PRINCESA	6340,000	QUILO	8,000	50720,00
-------	--------------------	----------	----------	-------	-------	----------

Especificação : TIPO ESPAGUETE, COM OVOS, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM RESISTENTE DE POLIETILENO ATÓXICO TRANSPARENTE, CONTENDO 500g, COM IDENTIFICAÇÃO NA EMBALAGEM (RÔTULO) DOS INGREDIENTES, VALOR NUTRICIONAL, PESO, FORNECEDOR, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE. ISENTO DE SUJIDADES, PARASITAS, LARVAS E MATERIAL ESTRANHO. VALIDADE MÍNIMA DE 12 MESES A CONTAR DA DATA DE ENTREGA

11170	FRANGO (PEITO SEM OSSO)	SOLO	12680,000	QUILO	25,000	317000,00
-------	-------------------------	------	-----------	-------	--------	-----------

Especificação : PEITO DE FRANGO SEM OSSO, LIMPO, MAGRO, NÃO TEMPERADO, CONGELADO, PROVENIENTE DE AVES SADIAS, ABATIDAS SOB INSPEÇÃO VETERINÁRIA, APRESENTANDO COR E ODOR CARACTERÍSTICOS. ISENTO DE: VESTÍGIO DE DESCONGELAMENTO, COR ESVERDEADA, ODOR FORTE E DESAGRADÁVEL, PARASITAS, SUJIDADES, LARVAS E QUALQUER SUBSTÂNCIA CONTAMINANTE. ACONDICIONADO EM EMBALAGEM BANDEJA DE ISOPOR COM PLÁSTICO DE POLIETILENO ATÓXICA, RESISTENTE, PESO LÍQUIDO DE 1kg, CONTENDO NA EMBALAGEM A IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, PESO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE, CARIMBOS OFICIAIS E SELO DE INSPEÇÃO DO ÓRGÃO COMPETENTE E DATA DE EMBALAGEM. VALIDADE MÍNIMA DE 06 MESES, A CONTAR DA DATA DE ENTREGA

		Total :		980164,00
Condições de pagamento :	30DIAS			
Prazo de entrega :	15 DIAS			
Validade da proposta :	60	dias.		
Valor por extenso :	novecentos e oitenta mil, cento e sessenta e quatro reais			

Data : 04/03/2021

Caio Tarciso Oliveira
CPF: 909.930.632-68
RG: 6081125
Representante Legal

Caio Tarciso Oliveira
TH COMERCIO DE MÓVEIS EIRELI-EPPP
CNPJ: 30.317.183/0001-34
REPRESENTANTE LEGAL
CAIO TARCISO OLIVEIRA
RG: 6081125 / CPF: 909.930.632-68

30.317.183 / 0001 - 34
Insc. Est. 15.601.609-5 - Insc. Mun.: 4437
TH COMERCIO DE MÓVEIS EIRELI - EPP
End. Rua da Cerâmica, nº5
Bairro: Novo Horizonte
Marituba - PA

Sheet1

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

Solicitação de cotação de preços
Cotação de preços No: 20210210003

Prefeitura Municipal de Santa Bárbara do Pará

RESPONSÁVEL :

NOME: RAYZA VAZ SANTOS

PROponente :

NOME: TH COMERCIO DE MOVEIS EIRELI

ENDEREÇO : R DA CERAMICA

BAIRRO : NOVO HORIZONTE CIDADE : Marituba - PA

CNPJ : 30.317.183/0001-34

O município de Santa Bárbara do Pará, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Santa Bárbara do Pará.

Santa Bárbara do Pará, 10 de Fevereiro de 2021

RAYZA VAZ SANTOS

Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
11163	AÇUCAR	DI MANU	12680,000	QUILO	5,100	64668,00

Sheet1

Especificação : AÇUCAR REFINADO, TRITURADO, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM RESISTENTE DE POLIETILENO ATÓXICO TRANSPARENTE, CONTENDO 01 kg, COM IDENTIFICAÇÃO NA EMBALAGEM (RÓTULO)DOS INGREDIENTES, VALOR NUTRICIONAL, PESO, FORNECEDOR, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE. ISENTA DE FERMENTAÇÃO, SUJIDADES, PARASITAS, LARVAS E MATERIAL ESTRANHO. APRESENTANDO COR, CHEIRO E SABOR CARACTERÍSTICOS. VALIDADE MÍNIMA DE 06 MESES, A CONTAR DA DATA DE ENTREGA

11164	ARROZ BRANCO	GAMA LOPES	12680,000	QUILO	8,000	101440,00
-------	--------------	------------	-----------	-------	-------	-----------

Especificação : TIPO 1, LONGO FINO CONSTITUÍDOS DE GRÃOS INTEIROS, ISENTA DE SUJIDADES, MATERIAIS ESTRANHOS E MOFOS, SAFRA CORRENTE E PROCEDÊNCIA NACIONAL, EMBALAGEM PLÁSTICA ATÓXICA LIMPAS NÃO VIOLADAS, RESISTENTES QUE GARANTAM A INTEGRIDADE DO PRODUTO ATÉ O MOMENTO DO CONSUMO, PACOTE COM 1kg. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE DOS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, INFORMAÇÃO NUTRICIONAL, NÚMERO DO LOTE, DATA DE VALIDADE, QUANTIDADE DO PRODUTO. O PRODUTO DEVERÁ APRESENTAR DATA DE FABRICAÇÃO RECENTE E VALIDADE MÍNIMA DE 06 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA DA UNIDADE

11165	BISCOITO ÁGUA E SAL	TRIGOLINO	5072,000	QUILO	12,000	60864,00
-------	---------------------	-----------	----------	-------	--------	----------

Especificação : TIPO ÁGUA E SAL, ISENTA 0% DE GORDURA DO TIPO TRANS, DEVERÁ SER FABRICADO A PARTIR DE MATÉRIAS PRIMAS SÃS E LIMPAS, ISENTA DE MATÉRIAS TERROSAS, PARASITAS E EM PERFEITO ESTADO DE CONSERVAÇÃO, SERÃO REJEITADOS BISCOITOS MAL COZIDOS, QUEIMADOS E DE CARACTERES ORGANOLÉPTICOS ANORMAIS, NÃO PODENDO APRESENTAR EXCESSO DE DUREZA E NEM SE APRESENTAR QUEBRADIÇO. ACONDICIONADA EM PACOTES DE POLIPROPILENO, ATÓXICO HERMETICAMENTE VEDADOS COM 400g E EMBALADOS EM CAIXA DE PAPELÃO LIMPAS, ÍNTEGRA E RESISTENTE, COM PROCEDÊNCIA, REGISTRO E INFORMAÇÃO NUTRICIONAL NO RÓTULO. O PRODUTO DEVERÁ APRESENTAR VALIDADE MÍNIMA DE 120 DIAS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA NA UNIDADE REQUISITANTE

11166	FEIJÃO CARIOQUINHA	GAMA LOPES	12680,000	QUILO	14,000	177520,00
-------	--------------------	------------	-----------	-------	--------	-----------

Especificação : TIPO 1, CARIOQUINHA, IN NATURA, NOVO, GRAOS INTEIROS, ASPECTO BRILHOSO, CLARO, LISO, ISENTA DE MATÉRIA TERROSA, PEDRAS OU CORPOS ESTRANHOS, FUNGOS OU PARASITAS, LIVRE DE UMIDADE, SECOS, EMBALAGEM PLÁSTICA DE 1,0kg, CONTENDO IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE, PESO LÍQUIDO. VALIDADE MÍNIMA DE 06 MESES A CONTAR DA DATA DE ENTREGA

11167	MASSA PARA TAPIOCA	MARIZA	6340,000	QUILO	7,000	44380,00
-------	--------------------	--------	----------	-------	-------	----------

Especificação : GOMA DE MANDIOCA PARA TAPIOCA, DE 1º QUALIDADE, EM EMBALAGEM DE 500g, A VÁCUO, ACONDICIONADA EM EMBALAGEM ORIGINAL DO FABRICANTE DO PRODUTO, COM ROTULAGEM DE ACORDO COM AS NORMAS DA ANVISA

11168	LEITE EM PÓ INTEGRAL	PIRACANJUBA	2536,000	QUILO	49,000	124264,00
-------	----------------------	-------------	----------	-------	--------	-----------

Sheet1

Especificação : LEITE FLUÍDO INTEGRAL FORTICADO COM FERRO E VITAMINAS(SEM ADIÇÃO DE AÇUCAR E COM MENOS DE 5,5g DE GORDURA SATURADA E 100g DO PRODUTO), COR,AROMA E CHEIRO CARACTERÍSTICO, NÃO RANÇOSO, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM DE 200g, ADEQUADA COM IDENTIFICAÇÃO NA EMBALAGEM(RÓTULO) DOS INGREDIENTES, VALOR NUTRICIONAL, PESO, FORNECEDOR, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE. O PRODUTO DEVERÁ POSSUIR SELO DE INSPEÇÃO DO ORGÃO COMPETENTE. VALIDADE MÍNIMA DE 06 MESES A CONTAR DA DATA DE ENTREGA

11169	MACARRÃO ESPAGUETE	ESTRELA	6340,000	QUILO	10,000	63400,00
-------	--------------------	---------	----------	-------	--------	----------

Especificação : TIPO ESPAGUETE, COM OVOS, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM RESISTENTE DE POLIETILENO ATÓXICO TRANSPARENTE, CONTENDO 500g, COM IDENTIFICAÇÃO NA EMBALAGEM (RÓTULO) DOS INGREDIENTES, VALOR NUTRICIONAL, PESO, FORNECEDOR, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE. ISENTO DE SUJIDADES, PARASITAS, LARVAS E MATERIAL ESTRANHO. VALIDADE MÍNIMA DE 12 MESES A CONTAR DA DATA DE ENTREGA

11170	FRANGO (PEITO SEM OSSO)	PIONEIRO	12680,000	QUILO	23,000	291640,00
-------	-------------------------	----------	-----------	-------	--------	-----------

Especificação : PEITO DE FRANGO SEM OSSO, LIMPO, MAGRO, NÃO TEMPERADO, CONGELADO, PROVENIENTE DE AVES SADIAS, ABATIDAS SOB INSPEÇÃO VETERINÁRIA, APRESENTANDO COR E ODOR CARACTERÍSTICOS. ISENTO DE: VESTÍGIO DE DESCONGELAMENTO, COR ESVERDEADA, ODOR FORTE E DESAGRADÁVEL, PARASITAS, SUJIDADES, LARVAS E QUALQUER SUBSTÂNCIA CONTAMINANTE. ACONDICIONADO EM EMBALAGEM BANDEJA DE ISOPOR COM PLÁSTICO DE POLIETILENO ATÓXICA, RESISTENTE, PESO LÍQUIDO DE 1kg, CONTENDO NA EMBALAGEM A IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, PESO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE, CARIMBOS OFICIAIS E SELO DE INSPEÇÃO DO ÓRGÃO COMPETENTE E DATA DE EMBALAGEM. VALIDADE MÍNIMA DE 06 MESES, A CONTAR DA DATA DE ENTREGA

					Total :	928176,00
Condições de pagamento :		30 DIAS				
Prazo de entrega :		15 DIAS				
Validade da proposta :		60	dias.			
Valor por extenso :		novecentos e vinte e oito mil, cento e setenta e seis reais				

Data : 03/03/2021

Thiago da Silva Bezerra
TH COMERCIO DE MÓVEIS EIRELI-EPP
 CNPJ: 30.317.183/0001-34
 PROPRIETÁRIO
THIAGO DA SILVA BEZERRA
 RG: 5835277/CPF: 962.603.942-68

Thiago da Silva Bezerra
 Proprietário
 RG: 5835277
 CPF: 962.603.942-68

Sheet1

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

Solicitação de cotação de preços

Cotação de preços No: 20210210003

Prefeitura Municipal de Santa Bárbara do Pará

RESPONSÁVEL :

NOME: RAYZA VAZ SANTOS

PROPONENTE :

NOME: BJ BARBOSA COMERCIO & SERVIÇOS - EIRELI

ENDEREÇO : ESTRADA DECOVILLE RUA PRINCIPAL

BAIRRO : DECOVILLE CIDADE : Marituba - PA

CNPJ : 33.471.717/0001-70

O município de Santa Bárbara do Pará, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Santa Bárbara do Pará.

Santa Bárbara do Pará, 10 de Fevereiro de 2021

RAYZA VAZ SANTOS

Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
11163	AÇUCAR	MESTRE CUCA	12680,000	QUILO	5,000	63400,00

Sheet1

Especificação : AÇUCAR REFINADO, TRITURADO, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM RESISTENTE DE POLIETILENO ATÓXICO TRANSPARENTE, CONTENDO 01 kg, COM IDENTIFICAÇÃO NA EMBALAGEM (RÓTULO) DOS INGREDIENTES, VALOR NUTRICIONAL, PESO, FORNECEDOR, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE. ISENTO DE FERMENTAÇÃO, SUJIDADES, PARASITAS, LARVAS E MATERIAL ESTRANHO. APRESENTANDO COR, CHEIRO E SABOR CARACTERÍSTICOS. VALIDADE MÍNIMA DE 06 MESES, A CONTAR DA DATA DE ENTREGA

11164	ARROZ BRANCO	MESTRE CUCA	12680,000	QUILO	8,000	101440,00
-------	--------------	-------------	-----------	-------	-------	-----------

Especificação : TIPO 1, LONGO FINO CONSTITUÍDOS DE GRÃOS INTEIROS, ISENTO DE SUJIDADES, MATERIAIS ESTRANHOS E MOFOS, SAFRA CORRENTE E PROCEDÊNCIA NACIONAL, EMBALAGEM PLÁSTICA ATÓXICA LIMPA NÃO VIOLADOS, RESISTENTES QUE GARANTAM A INTEGRIDADE DO PRODUTO ATÉ O MOMENTO DO CONSUMO, PACOTE COM 1kg. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE DOS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, INFORMAÇÃO NUTRICIONAL, NÚMERO DO LOTE, DATA DE VALIDADE, QUANTIDADE DO PRODUTO. O PRODUTO DEVERÁ APRESENTAR DATA DE FABRICAÇÃO RECENTE E VALIDADE MÍNIMA DE 06 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA DA UNIDADE

11165	BISCOITO ÁGUA E SAL	MESTRE CUCA	5072,000	QUILO	10,000	50720,00
-------	---------------------	-------------	----------	-------	--------	----------

Especificação : TIPO ÁGUA E SAL, ISENTO 0% DE GORDURA DO TIPO TRANS. DEVERÁ SER FABRICADO A PARTIR DE MATÉRIAS PRIMAS SÃS E LIMPAS, ISENTA DE MATÉRIAS TERROSAS, PARASITAS E EM PERFEITO ESTADO DE CONSERVAÇÃO, SERÃO REJEITADOS BISCOITOS MAL COZIDOS, QUEIMADOS E DE CARACTERES ORGANOLÉPTICOS ANORMAIS, NÃO PODENDO APRESENTAR EXCESSO DE DUREZA E NEM SE APRESENTAR QUEBRADIÇO. ACONDICIONADA EM PACOTES DE POLIPROPILENO, ATÓXICO HERMETICAMENTE VEDADOS COM 400g E EMBALADOS EM CAIXA DE PAPELÃO LIMPA, ÍNTEGRA E RESISTENTE, COM PROCEDÊNCIA, REGISTRO E INFORMAÇÃO NUTRICIONAL NO RÓTULO. O PRODUTO DEVERÁ APRESENTAR VALIDADE MÍNIMA DE 120 DIAS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA NA UNIDADE REQUISITANTE

11166	FEIJÃO CARIOQUINHA	MESTRE CUCA	12680,000	QUILO	10,000	126800,00
-------	--------------------	-------------	-----------	-------	--------	-----------

Especificação : TIPO 1, CARIOQUINHA, IN NATURA, NOVO, GRAOS INTEIROS, ASPECTO BRILHOSO, CLARO, LISO, ISENTO DE MATÉRIA TERROSA, PEDRAS OU CORPOS ESTRANHOS, FUNGOS OU PARASITAS, LIVRE DE UMIDADE, SECOS, EMBALAGEM PLÁSTICA DE 1,0kg, CONTENDO IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE, PESO LÍQUIDO. VALIDADE MÍNIMA DE 06 MESES A CONTAR DA DATA DE ENTREGA

11167	MASSA PARA TAPIOCA	TIA BENA	6340,000	QUILO	6,000	38040,00
-------	--------------------	----------	----------	-------	-------	----------

Especificação : GOMA DE MANDIOCA PARA TAPIOCA, DE 1º QUALIDADE, EM EMBALAGEM DE 500g, A VÁCUO, ACONDICIONADA EM EMBALAGEM ORIGINAL DO FABRICANTE DO PRODUTO, COM ROTULAGEM DE ACORDO COM AS NORMAS DA ANVISA

11168	LEITE EM PÓ INTEGRAL	ITALAC	2536,000	QUILO	45,000	114120,00
-------	----------------------	--------	----------	-------	--------	-----------

Sheet1

Especificação : LEITE FLUÍDO INTEGRAL FORTIFICADO COM FERRO E VITAMINAS(SEM ADIÇÃO DE AÇÚCAR E COM MENOS DE 5,5g DE GORDURA SATURADA E 100g DO PRODUTO), COR, AROMA E CHEIRO CARACTERÍSTICO, NÃO RANÇOSO, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM DE 200g, ADEQUADA COM IDENTIFICAÇÃO NA EMBALAGEM(RÓTULO) DOS INGREDIENTES, VALOR NUTRICIONAL, PESO, FORNECEDOR, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE. O PRODUTO DEVERÁ POSSUIR SELO DE INSPEÇÃO DO ORGÃO COMPETENTE. VALIDADE MÍNIMA DE 06 MESES A CONTAR DA DATA DE ENTREGA

11169	MACARRÃO ESPAGUETE	MESTRE CUCA	6340,000	QUILO	10,000	63400,00
Especificação : TIPO ESPAGUETE, COM OVOS, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM RESISTENTE DE POLIETILENO ATÓXICO TRANSPARENTE, CONTENDO 500g, COM IDENTIFICAÇÃO NA EMBALAGEM (RÓTULO) DOS INGREDIENTES, VALOR NUTRICIONAL, PESO, FORNECEDOR, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE. ISENTO DE SUJIDADES, PARASITAS, LARVAS E MATERIAL ESTRANHO. VALIDADE MÍNIMA DE 12 MESES A CONTAR DA DATA DE ENTREGA						
11170	FRANGO (PEITO SEM OSSO)	AMERICANO	12680,000	QUILO	22,000	278960,00

Especificação : PEITO DE FRANGO SEM OSSO, LIMPO, MAGRO, NÃO TEMPERADO, CONGELADO, PROVENIENTE DE AVES SADIAS, ABATIDAS SOB INSPEÇÃO VETERINÁRIA, APRESENTANDO COR E ODOR CARACTERÍSTICOS. ISENTO DE: VESTÍGIO DE DESCONGELAMENTO, COR ESVERDEADA, ODOR FORTE E DESAGRADÁVEL, PARASITAS, SUJIDADES, LARVAS E QUALQUER SUBSTÂNCIA CONTAMINANTE. ACONDICIONADO EM EMBALAGEM BANDEJA DE ISOPOR COM PLÁSTICO DE POLIETILENO ATÓXICA, RESISTENTE, PESO LÍQUIDO DE 1kg, CONTENDO NA EMBALAGEM A IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, PESO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE, CARIMBOS OFICIAIS E SELO DE INSPEÇÃO DO ÓRGÃO COMPETENTE E DATA DE EMBALAGEM. VALIDADE MÍNIMA DE 06 MESES, A CONTAR DA DATA DE ENTREGA

					Total :	836880,00
Condições de pagamento :		30 DIAS				
Prazo de entrega :		15 DIAS				
Validade da proposta :		60 DIAS	dias.			
Valor por extenso :		oitocentos e trinta e seis mil, oitocentos e oitenta reais				

Data : 04/03/2021

BJ BARBOSA COMÉRCIO & SERVIÇOS - EIRELI
 CNPJ: 03.471.717/0001-70
 JOSÉ M. BARBOSA JÚNIOR - PROPRIETÁRIO
 CPF: 731.844.802-78 RG 4178995 PC/PA



Pará
Governo Municipal de Santa Bárbara do Pará

MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio

Pag.: 1

Código	Descrição Proponente	Quant.	VI. unitário	VI. total
011163	AÇUCAR			
	BJ BARBOSA COMERCIO & SERVIÇOS - EIRELI	12.680,000	5,000	63.400,00
	TH COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	12.680,000	5,100	64.668,00
	F L DE OLIVEIRA EIRELI	12.680,000	5,000	63.400,00
	Valores médios :		5,033	63.822,67
011164	ARROZ BRANCO			
	BJ BARBOSA COMERCIO & SERVIÇOS - EIRELI	12.680,000	8,000	101.440,00
	TH COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	12.680,000	8,000	101.440,00
	F L DE OLIVEIRA EIRELI	12.680,000	9,000	114.120,00
	Valores médios :		8,333	105.666,67
011165	BISCOITO ÁGUA E SAL			
	BJ BARBOSA COMERCIO & SERVIÇOS - EIRELI	5.072,000	10,000	50.720,00
	TH COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	5.072,000	12,000	60.864,00
	F L DE OLIVEIRA EIRELI	5.072,000	12,000	60.864,00
	Valores médios :		11,333	57.482,67
011166	FEIJÃO CARIOQUINHA			
	BJ BARBOSA COMERCIO & SERVIÇOS - EIRELI	12.680,000	10,000	126.800,00
	TH COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	12.680,000	14,000	177.520,00
	F L DE OLIVEIRA EIRELI	12.680,000	15,000	190.200,00
	Valores médios :		13,000	164.840,00
011167	MASSA PARA TAPIOCA			
	BJ BARBOSA COMERCIO & SERVIÇOS - EIRELI	6.340,000	6,000	38.040,00
	TH COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	6.340,000	7,000	44.380,00
	F L DE OLIVEIRA EIRELI	6.340,000	7,000	44.380,00
	Valores médios :		6,667	42.266,67
011168	LEITE EM PÓ INTEGRAL			
	BJ BARBOSA COMERCIO & SERVIÇOS - EIRELI	2.536,000	45,000	114.120,00
	TH COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	2.536,000	49,000	124.264,00
	F L DE OLIVEIRA EIRELI	2.536,000	55,000	139.480,00
	Valores médios :		49,667	125.954,67
011169	MACARRÃO ESPAGUETE			
	BJ BARBOSA COMERCIO & SERVIÇOS - EIRELI	6.340,000	10,000	63.400,00
	TH COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	6.340,000	10,000	63.400,00
	F L DE OLIVEIRA EIRELI	6.340,000	8,000	50.720,00
	Valores médios :		9,333	59.173,33
011170	FRANGO (PEITO SEM OSSO)			
	BJ BARBOSA COMERCIO & SERVIÇOS - EIRELI	12.680,000	22,000	278.960,00
	TH COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	12.680,000	23,000	291.640,00
	F L DE OLIVEIRA EIRELI	12.680,000	25,000	317.000,00
	Valores médios :		23,333	295.866,67



Pará
Governo Municipal de Santa Bárbara do Pará

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - menor valor

Pag.: 2

Proponente

Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total	Situação
BJ BARBOSA COMERCIO & SERVIÇOS - EIRELI					
011163	AÇUCAR	12.680,000	5,000	63.400,00	
011164	ARROZ BRANCO	12.680,000	8,000	101.440,00	
011165	BISCOITO ÁGUA E SAL	5.072,000	10,000	50.720,00	
011166	FEIJÃO CARIOQUINHA	12.680,000	10,000	126.800,00	
011167	MASSA PARA TAPIOCA	6.340,000	6,000	38.040,00	
011168	LEITE EM PÓ INTEGRAL	2.536,000	45,000	114.120,00	
011170	FRANGO (PEITO SEM OSSO)	12.680,000	22,000	278.960,00	
	Total do(s) item(ns) :			773.480,00	
TH COMERCIO DE MOVEIS EIRELI					
011164	ARROZ BRANCO	12.680,000	8,000	101.440,00	
	Total do(s) item(ns) :			101.440,00	
F L DE OLIVEIRA EIRELI					
011163	AÇUCAR	12.680,000	5,000	63.400,00	
011169	MACARRÃO ESPAGUETE	6.340,000	8,000	50.720,00	
	Total do(s) item(ns) :			114.120,00	
	Total geral :			989.040,00	



Pará
Governo Municipal de Santa Bárbara do Pará

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - valor médio

Pag.: 3

Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
011163	AÇUCAR	12.680,0000	5,033	63.818,44
011164	ARROZ BRANCO	12.680,0000	8,333	105.662,44
011165	BISCOITO ÁGUA E SAL	5.072,0000	11,333	57.480,98
011166	FEIJÃO CARIOQUINHA	12.680,0000	13,000	164.840,00
011167	MASSA PARA TAPIOCA	6.340,0000	6,667	42.268,78
011168	LEITE EM PÓ INTEGRAL	2.536,0000	49,667	125.955,51
011169	MACARRÃO ESPAGUETE	6.340,0000	9,333	59.171,22
011170	FRANGO (PEITO SEM OSSO)	12.680,0000	23,333	295.862,44
			Total :	915.059,81